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REPUBLIKA E SHQIPERISE Of,dm%w

PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nr6Y/1 prot. Shkodér, meDF .04.2026

Lénda: Mbi Vendimin nr. 24, daté 26.03.2026 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJiS

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 21, daté
05.02.2025 “Pér detyrat t& administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB nr. 39, daté
20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores s&¢ bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér veteqeverisjen vendore”, té
ndryshuar, neni 29, neni 54, shkronja “dh”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c”, té& ligjit nr.
45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, neni 30, shkronja “g”, neni 41, pika 2, t¢ VKM nr. 329, daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhénies sé ndihmés ekonomike shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara
nga veprimtaria njerézore”, Kreu III, shqyrtoi vendimin nr.24 daté 26.03.2026 “Mbi dhénien e
ndihmés financiare familjeve q& jané démtuar nga pé€rmbytjet me daté 06.01.2026 banoréve t&
bashkisé Vau Dejés” me vlere totale t& démeve ndértimore né masén 50% e vlerésimit ose 1 171
438 leké, sipas shkronjés “¢”, pika 3, Kreu III t&-VKM-329/2012.
Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedimin.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

EKTI

olta DUDA

Adresa:

“Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIXA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 2% datell .94 2026

“Mbi dhénien e ndihmés financiare familjeve g€ jané démtuar nga pérmbytiet me
dt.06.01.2026 banoré té Bashkisé Vau Dejés”

Né mbéshtetje & ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar,Ligjit
Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM-s¢ Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhénies
sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve & shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
1€ shkaktuara nga veprimtaria njerezore”,pika 3. si dhe né shkresén Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés
s€ Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢mimet e mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake & dérguara
nga Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Tatimeve” si dhe pas shqyrtimil te projekt vendimit Nr.4 dt.18.03.2026,
paragitur nga Sektori i Emergjencave Civile , ku propozohet dhénia e ndihmés financiare pér 8 (tete)
familjeve g€ jang banoré & Njésisé Administrative Vau Dejés & Bushat t& Bashkisé Vau Dejés,Késhilli
Bashkiak:

VENDOSI:
1.Miratimin e dokumentacionit tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Vau Dejés , pér 8(tet&)
familjet sipas listés bashkéngjitur me vlerén totale t& démit 2.342.876 (dy milion e tregind e
katérdhjete e dy mije e tetégind e shtatedhjete e gjashté) leké.
2.Miratimin ¢ dhénics s¢ ndihmés financiare sipas proces verbaleve té vlerésimit pér 8 (teté)
familjet ¢ démtuara nga pérmbytjet né masén 50% té vlerés totale té démit me shumén 1.171.438
(njémilion ¢ njégind e shtatédhjeté e njé mijé e katérqind e tridhjeté e teté) banoré ¢ Bashkisé
Vau-Dejés.
3.Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente té banoreve (&  démtuar.
4.Burimi i financimit do t& jeté fondi i i kushtézuar i planifikuar per vitin 2026 pér programin e
Mbrojtjes Civile.
5.Ngarkohen Drejtoria e Ekonomike (Sektori i Buxhetit dhe finances ) pér zbatimin e ketij vendimi.
6.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit

nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar).

Miratuar me ..lg....vota
Vota pro Lﬁ’ :

Vota kunder ...

Zbardhur me date 3/ .7 7 2026

Adresa: Rruga "Qafa e Guriz™ Vau Dejés. Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infolwvaudejes gov.al
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI | EMERGJENCAVE CIVILE

PROJEKT VENDIMI
Nr.4 daté 18.03.2026

Mbi “Dhénien e ndihmés financiare té menjéhershme familjeve gé jané démtuar nea

pérmbytjet me dt.06.01.2026 banoré té Bashkisé Vau-Dejis

Bazueshméria ligjore ¢ vendimit té propozuar éshté:

Ligji Nr.139/2015 datg¢ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisien vendore™ i ndrvshuar . [ioji
Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, neni 41, VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dlye
procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pé€r mbulimin e démeve 18 shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkegési t& shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, pika 3, Udhézimi i
pérbashkét i Ministrisé sé Brendshme dhe Ministrisé s¢ Financave, Nr.263. daté 24.05.2013 “Pér
kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore, financiare pér mbulimin e démeve @&
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési (& tjera t¢ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, si
dhe né shkresén Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “N¢ lidhje me ¢mimet ¢

mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake (& dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme ¢
Tatimeve,”

Pér sa mé sipér, Kryetari i Bashkisé Vau - Dejés pér t€ pérballuar démet e shkaktuara nga
pérmbytjet e dt.06.01.2026 né banesat e 8(teté) familjeve q¢€ jané banoré t& Njésise Administrative
Vau Dejés,Bushat & Bashkisé Vau-Dejés, i propozon Késhillit Bashkiak g€ me shumicé votush:

VENDOSI:

. Té miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Vau Dejés . pér 8 familjet
sipas listés bashkéngjitur né vlerén totale t& démit  2.342.876 (dymilion e treqind ¢
katerdhjete e dy mije e tetéqind e shttédhjeté e gjashte) leké.

2. TE€ miratojé dhénien e kompensimit sipas proces verbaleve (& vlerésimit pér 8( teté jfamiljet
e démtuara t¢ hartuar nga grupi i verifikimit dhe vlerésimit, né masén 50% (& vlerés totale
me shumén 1.171.438 (Njémilion e njéqind e shtatédhjet@ e njé mije e katérgind e tridhjete e
tet€) leke.(bashkéngjitur lista e familjeve e detajuar).

3. Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin ¢ situatés emergjente té banoréve 1€ démtuar.



REPUBLIKA E SHQIPERISE

4. Burimi i financimit: do té jeté fondi i kushtézuar i planifikuar pér vitin 2026 pér programin
e Mbrojtjes Civile”

5. Afati i zbatimit: Per periudhen Mars —Prill 2026 .

Konfirmoi bazen IiE'fore

._,h

Konceptoi

Valjeta NIKAJ

KRYETARI
Kristian SHKRELI

ME VENDIM DELEGIMI
ZV/KRYETARI




MEPUBLIKA E SHQIPPRISE

ME VENDIM DELEGIMI

BASHKIA VAU DEJES
Fan=Ede e e SR G2 0000
LISTA E FAMILIEVE TE DEMTUARA NGA RESHJET E DT.06.01.2026 NE BASHKINE VAU-DEJES
_\r [ Nr Emri Atesin Mbiermnri Adresa Adlresy :f':‘:: Nr Viera 50% e vieres
rend | Praki NJLA. sipas qyted/fshac data frymeve Demit |per trajtim
L L | 3980 |Drandc  [Ndve  |Gjini  |vauDgjes [ VauDees [0 o0 | 162,150 1l
. Z T484 [Fran 17! Jukini Vau Djes |Qyiet Vau Digjes 12.01.2006 2 203,004 130
LR 222 | Neue Nik Gierg)i i Dejes  [Quviel Vau Dejes 09.01.2026 3 A67 6410 233320
[ 4 | 33  [Riia Ndue Lizry Vau Dejes | Ovledi Vau Dejes 07.01 2026 2 414,760 207,380
L 3492 Rk el Lula Bushat Barbullush 2.01.2026 2 ELECET] 84,720
f 1493 |Pcllumb Dede Lula Bushat Lurbullush 12.01 2026 2 2,600 151300
3362 |Veronika  |Zef Bardhi Yan Dejes [ Qyvtet Vau Dejes 07.01,2026 2 206 016 UEROIN
| o a3 harije | Pashuk Lekgj Vau Dejes [ Ovteti Vau Dejes 09 0| 2026 2 217,260 18 30
L Totali 8 {tete) familje me shumen 2,342,876, 1,171,4381
KOMISIONI
Valjeta Nikaj Ing Circta Marija ArciarfFirza
MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE

Kristian SHKRELI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI | EMERGJENCAVE CIVILE
Vau Dejés, me 10.01.2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI
[ Mbajtur sot me daté 10.01.2026 n& gytetin Vau-Dejés (& Njesise Administrative Vau-
Dejés té Bashkisé Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin ¢ Kryetarit & Bashkis¢ N7
dt.09.01.2026 pér konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3380 dt.07.01.2026 s¢ shictases
Drande Gjini mbi vérshimin ¢ ujérave t€ shiut me dr.06.01.2026.

Gjaté verifikimit né vend u konstatua:

Reshjet e dendura té shiut & réna gjaté paradites sé dt.06.01.2026, kané sjellé vérshimet ¢
ujerave né drejtim & shtépisé s¢ zj.Drande Gjini. Si pasoj¢ e reshjeve 1& dendura 1€
dt.06.01.2026 shtépia éshté mbuluar nga uji.

Nga verifikimi né vend dhe shenjat e ujit rezultoj se lartésia e ujit q& ka hyré ne banesé ka
gené 35 cm. Nuk ka démtime né& njeréz.

Laggshtira &shté béré shkak pér démtimin né mobilje. orendi dhe pajisje elektro-shiépiake
né té gjitha dhomat e shtépisé si mé poshté:

' Nr  Emertimi ‘Sasia (copé) |
1. | Lavatrige Gorenje 1
2. | Minibare Kine [ o |
3. | Komplet divanash |
4. | Televizor 32° 1 |
5. | Tavoliné mesi l |

| | Shuma I 5 |

KOMISIONI
Valjeta Nikaj Greta Matija Ardiag Firza

= 3

ME VENDIM DELEGIMI

MIRATOHET
KRYETARI
Kristian SHKRELI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon & Faks: (10355 2612 0006, e-mail: bashkiavau-dejésivhofmail m.'T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
Vau-Dejes, me 10.01.2026

Vlerésimi i démeve né mobileri orendi.pajisie elektroshtepiake

N¢ mbéshtetje € V.K.M Nr. 329, daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s¢
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkegésité natyrore ose
fatkegési 1€ tjera 1é shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vlerésimi i démeve sipas komisionit
(& vlerésimit pér: mobileri orendi, pajisje elektroshtépiake té démtuara nga vershimet ¢ ujérave
& malit né objektin e banimit t¢ zj.Drande Gjini gshté:

| Nr | Emertimi | Sasia - Cmimi | Viera

1 (cop€) | 1

| 1. | Lavatrige Gorenje 1 | 32.760 | 32.76?'
2 | Minibare Kine I l 32.000 | 32.000 |

i.» 3 | Komplet Divana | 48300 1 48.300
4. | TV LG 32" 1 I 39.400 | 39400 |

' 5. | Tavolina Mesi | 1 1 9700 9700

| Shuma | 162.160 |

Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake &shté béré né baze t€ shkresés
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “Ng lidhje me ¢gmimet ¢ mobiljeve.
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake (& dérguara nga Drejtoria ¢ Pérgjithshme ¢ Tatimeve”™

Komisioni:

Valjeta Nikaj Grels Matija Ardian Firza

ATOHET

KRYETARI
Kristian SHKRELI

e %’Uﬂfa ¢ Ciurit" Vau Dejes. Telefon & Faks: (01335 2612 N6, e-mael Bashieayan-degeva hotmeil ool
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI [ EMERGJENCAVE CIVILE
Vau Dejés, me 15.01.2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI

I Mbajtur sot me daté 15.01.2026 né Qytetin Vau-Dejés t& Njésis¢ Administrative Vau-
Dejés té Bashkisé Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit 1& Bashkisé Nr.7
dt.09.01.2026 pér konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3484 dt.12.01.2026 s¢ shtetasit Fran
Pal Jakini mbi vérshimin e ujérave t€ shiut me dt.06.01.2026.

Gjaté verifikimit né vend u Konstatua:

Reshjet e dendura té shiut té réna gjaté paradites s€ dt.06.01.2026 kané sjellé vérshimet ¢
ujerave né drejtim t€ shtepis€ s¢ z.Fram Pal Jakini. Si pasojé e reshjeve (€ dendura té
dt.06.01.2026 shtépia €shté mbuluar nga uji.

Nga verifikimi né vend dhe shenjat ¢ ujit rezultoj sc lartésia e ujit g€ ka hyré né banesé ka
gené 20 cm. Nuk ka démtime né njeréz.

Lagéshtira &shté béré shkak pér démtimin né mobilje, orendi dhe pajisje elektro-shtépiake
né t& gjitha dhomat e shtepisé si mé poshté:

Nr | Emertimi B T?Sasira (copé) ’
1. | Lavatrice Gorenje |
2. | Frigori l‘é;gémsu;lg o
3. | Sobe Gorenje 1 )
4. | Minibare Kine 2
' 5. Tavoline Mesi 1
| Shuma 6 l
KOMISIONI
Valjeta Nikaj GretaMatija Ardiap Firza

MIRATOHET
KRYETARI

Kristian SHKRELI

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon & Faks: 00355 2612 0006, e-mail. bashkiavaw-dejesiahotmail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
jes, me 15.01.2026

Vierésimi i démeve né mobileri, orendi.paijisie elektroshtepiake

NE mbéshtetje € V.K.M Nr. 329, daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies se
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natvrore,
ose fatkegési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vlerésimi i démeve sipas
komisionit t& vlerésimit pér: mobileri ,orendi, pajisje elektroshiépiake 1€ démtuara nga vérshimet
e ujérave t&€ malit né objektin e banimit t& z.Fran Pal Jakini &shte:

Nr | Emértimi | Sasia Cmimi | Viera

(copé) .

1. Lavatri¢e gorenje I 32.760 32.760

2 | Frigorifer LG 303 L. ] 52.260 52.260

| 3. | Minibare Kine 2 32.000 64.000
4. | Tavoline mesi 1 10.000 10.000 |
5. | Soba gorenje 1 43.980 43.980

Shuma 203.000

Vlerésimi i mobiljeve. orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake éshté béré né buzé té shkreses
Nr.373/1 dt.17.05.2016 & Prefekturés sé Qarkut Shkodér “Ng lidhje me ¢mimet e mobiljeve,
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake t& dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Tatimeve”

Komisioni:

Valjeta Nikaj Gircta Matija ArdiangFirza

f

MIRATOHET

KRYETARI
Kristian SHKRELLI

\_“5‘, : O
Adresa: Rruga 'Qd@é’ﬁth}“ Dejes, Telefon & Faks: 00353 2612 0006, e-mail- bashkiavou-dejexsitshotmail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI 1 EMERGJENCAVE CIVILE

Vau Dejes, me 10.01. 2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI

I Mbajtur sot me daté 10.01.2026 né Qytetin Vau-Dejés t& Njésisé Administrative Vau-
Dejés t& Bashkisé Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Nr.7
dt.09.01.2026 pér konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3422 dt.09.01.2026 s¢ shtetasit Ndue
Nik Gjergji mbi vérshimin e ujérave té shiut me dt.06.01.2026.

Gjaté verifikimit né vend u konstatua:

Reshjet e dendura té shiut t& réna gjaté paradites sé dt.06.01,.2026 kané sjellé vérshimet ¢
ujerave n& drejtim & shtépisé s¢ z.Ndue Nik Gjergji. Si pasojé e reshjeve 1€ dendura 1€
dt.06.01.2026 shtépia éshté mbuluar nga uji.

Nga verifikimi n& vend dhe shenjat ¢ ujit rezultoj se lartésia e ujit g€ ka hyré né€ bancs¢ ka
gené 35 cm. Nuk ka démtime né njeréz.

Lagéshtira éshté béré shkak pér démtimin né mobilje, orendi dhe pajisje elektro-shiépiake
né té gjitha dhomat e shtepisé si mé poshté:

Nr | Emertimi [ Siasia (copé) *“
1. | Lavatrige gorenje 1
2. | Frigorifer 1 i
3. | Frigorifer .G 1
" 4. Minibare Kine 1
5.  Komplet divanash 7 1 ~
6. | Televizor 40 « B 1 ’
7. | Shporet 1
Dhome gjumi matrimoniale I 7
Tavoline mesi 1 .
Shuma | 9 |
KOMISIONI
Valjeta Nikaj Greta Natija Firza

MIRATOHET
KRYETARI
Kristian SHKREL]I
ME VENDIM DELEG
ZV/KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
au-Dejes, me 10.01.2026

Vierésimi i démeve ni mobileri, orendi.pajisie elektroshtepiake

N€ mbéshtetje t&¢ V.K.M Nr. 329, dat& 16/05/2012

“Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhonies §é
ndihmés shtet

erore financiare pér mbulimin e démeve t¢ shkaktuara nga faikegésite natvrore ose
Jatkegési té tiera 1é shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vierésimi i démeve s pas komisionit
t€ vlerésimit pér: mobileri sorendi. pajisje clektroshtépiake

t€ démtuara nga vérshimet e ujérave
t& malit né objektin e banimit t& z Ndue Nik Gjergji éshte:

| Nr | Emertimi T Sasia | Cmimi | Viera
- ol o R S S|
' .| Lavatrige Gorenje | 32.760 | 32760
2| Frigorifer Ariston e 3 d I 58.800 58.800
L3 Frigorifer LG 1 54300 54.300
4. | Minibare Kine - 1 32.000 32,000
ES. Komplet divana L 1 =5 4&001_ 41400
6. | TV Samsung 32” ] 1 39400 39400 |
7. | Soba Gorenje | 1 | 43.980 1 43980
8. Dhomé gjumi matrimoniale_l_ I ISS.O(&J __ 155.000 |
| 9. | Tavoline mesi | 10.000 10.000
T s Shuma | 467.640 |

Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake &shié baré ni bazé 1& shkresés
Nr.373/1 dt.17.05.2016 té Prefektures sé Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢gmimet ¢ mobiljeve,
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake t¢ dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve”

Komisioni:

Valjeta Nikaj Greta Matija

ATOHET

KRYETARI
Kristian SHKRELI

12 00096, e-mail: bas hkiavau-dejestaboimail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Vau Dejés. me 1007 2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI
I Mbajtur sot me daté 10.01.2026 né Qytetin Vau-Dejés té Njésisé Administrative Vau-
Dejés t& Bashkis¢ Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit té Bashkisé¢ Nr.7
dt.09.01.2026 pér konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3379 dt.07.01.2026 s¢ shtetases Rita
Lazri mbi vérshimin e ujérave 1€ shiut me dt.06.01.2026.

Gjaté verifikimit né vend u konstatua:

Reshjet e dendura t€ shiut t€ réna gjaté paradites sé dt.06.01.2026 kané sjellé vérshimet e
ujérave né drejtim t& shtepisé s€ zj Rita Lazri. Si pasojé ¢ reshjeve & dendura té dt.06.01.2026
shtépia éshté mbuluar nga uji.

Nga verifikimi né vend dhe shenjat ¢ ujit rezultoj se lartésia e ujit & ka hyré né banesé ka
gené 25 cm, Nuk ka démtime né njeréz.

Lagéshtira éshté béré shkak pér démtimin né mobilje, orendi dhe pajisje elektro-shiépiake
né té gjitha dhomat e shtepisé si mé poshté:

Nr i[imerlimi Sasia (copé)
1. | Frigorifer LG 1
2. | Frigorifer Arke I
3. | Minibare Kine E
4. | Komplet divanash I
5. | Dhomé gjumi fémijesh | 1

" 6. | Dhome gjumi matrimoniale | [
7. | Tavoline mesi 1

B Shuma 7 . 7 ;

KOMISIONI
Valjeta Nikaj ij Ardiang Firza

IRATOHET
KRYETARI
Kristian SHKRELI

Adresa: Rruga "(Jabay @K Telefon & Faks: 00335 2612 0006, e-mail: bashkiavau-dejés@hotmat com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI T EMERGJENCAVE CIVILE

Vau-Dejes, me 10.01.2026

Vlerésimi i démeve né mobileri, orendi,pajisje elektroshtepiake

Né mbéshtetie t&¢ V.K.M Nr. 329, daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve 1é shkaktuara nga fatkegésité natyrore ose
Jatkegési té tjera 1¢ shkaktuara nga veprimiaria njerézore”, vlerésimi i démeve sipas komisionil
t& vler&simit pér: mobileri ,orendi, pajisje elektroshtépiake 1€ démtuara nga vérshimet e ujérave
t¢ malit n€ objektin e banimit t€ zj.Rita Ndue Lazri &shté:

Nr | Emertimi ' Sasia l Cmimi Viera
| | (copé) :
1| Frigorifer Midea ] 63.960 63.960
2 | Frigorifer Samsu_g RB31 ] 35.400 35.400
3 Mlmbare Kine 1 32.000 32.000
4. | Komplet divana 1 41.400 | 41 400
5 | Dhomé gjumi femijesh 1 77.000 77.000
6. | Dhomé gjumi matrimoniale 1 155.000 155.000
7. | Tavoline mesi 1 7 10.000 10.000
Shuma L 414760

Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake éshté bére né bazé ¢ shkresés
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢mimet ¢ mobiljeve,
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake t& dérguara nga Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Tatimeve”

Komisioni:

Valjeta Nikaj Greta Matija Ardign Firza

ME VFNDIM DELFGIMI

MIRATOHET

KRYETARI
Kristian SHKRELI

SHKIANS
Adresa: Rruga * Wu Dejés, Telefon & Faks: 00355 2612 0006, e-mail: bashiiavau-dejésiihotmail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI | EMERGJENCAVE CIVILE

Vau Dejes. me 1301 2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI
I Mbajtur sot me dat¢ 15.01.2026 né fshatin Barbullush te Njwsisw Adminsitrative
Bushat t€ Bashkisé Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit t¢ Bashkisé Nr.7
dt.09.01.2026 pér konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3492 dt.12.01.2026 s¢ shtetasit Rrok
Lula mbi vérshimin e ujérave & shiut me dt.06.01.2026.

Gjaté verifikimit né vend u konstatua:

Reshjet e dendura 1€ shiut t€ réna gjaté paradites sé dt.06.01.2026 kané sjellé vérshimel ¢
ujerave né drejtim té shtepisé sé z.Rrok Lula. Si pasojé ¢ reshjeve 1€ dendura t& dt.06.01,2026
sht€pia €shté mbuluar nga uji.

Nga verifikimi né vend dhe shenjat e ujit rezultoj se lartésia e ujit qé ka hyré né banesé ka
gené 30 cm. Nuk ka démtime né njeréz.

Lagéshtira &sht€ béré shkak pér démtimin né mobilje, orendi dhe pajisic clektro-shiépiake
né t€ gjitha dhomat e shtepisé si mé poshté:

'Nr Emertimi Sasia (copé)
- 1. | Lavatrige Gorenje 1
*-2 Frigorifer LG » 1
" 3. | Minibare Kine ~ I
4. | Komplet divanash o
5. | Shporet 1
6. | Dhome gjumi matrimoniale I ]
7. | Tavoline mesi I
Shuma | 1

KOMISIONI
Valjeta Nikaj Greta ija

/f/”*/‘

Ardiapn Firza

MIRATOHET
KRYETARI
Kristian SHKREL.I

Adresa: R7é ngs Telefor: & Faks: 00355 2612 (1006, e-mail: bashkiavau-dejés@homail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
Vau-Dejes, me 15.01.2026

Vierésimi i démeve né mobileri, orendi,pajisje elektroshtepiake

Né mbéshtetie t&¢ V.K.M Nr, 329, daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhenicy se
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve 1é shkaktuara nga fatkegésiié natyrore ose
fatkegési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vlerésimi i démeve sipas komisionit
t¢ vlerésimit pér: mobileri ,orendi, pajisje elektroshtépiake t& démtuara nga vérshimet e ujérave
té malit né objektin e banimit t& z.Rrok Dedé Lula &shté:

Nr | Emertimi Sasia Cmimi ‘ Viera
(copé) |
1. | Lavatrige Gorenje 11 32.760 ~32.760 |
3 | Frigorifer LG 1 54300 | 54.300
4. | Minibare Kine 1 32.000 32.000
5. | Komplet divana 1 41.400 41.400 |
7. | Soba Gorenje | 43.980 | 43.980 |
8.  Dhomé gjumi matrimoniale | 155.000 155.000 |
9. | Tavoline mesi 1 10.000 10.000
\ Shuma 1 369.440

Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake éshté béré né bazé t€ shkresés
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢gmimet ¢ mobiljeve.
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake (€ dérguara nga Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Tatimeve”™

Komisioni:

Valjeta Nikaj Greya Matija Ardian Firza

MIRATOHET

RYETARI
Krnstian SHKRELI
ME VENDIM DELEGIMI

ZV/IKRYETAR

ALY

TS A
Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vaoperes, Telefon & Faks: 0355 2612 (0006, e-mail bashkiavau-deiesi hormail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA vaA U-DEJES
SEKTORI 1 EMERGJENCAVE CIVILE
Vau Dejés, me 15.07.2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI
I Mbajtur sot me date 15.01.2026 ng Qyvtetin Vau-Dejés & Njésisé Administratjve Vau-
Dejés té Bashkise Vau-Dejés nga komisionj i ngritur me Urdhrin e Kryetarit 1 Bashkise Nr.7
dt.09.01.2026 Pe€r konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3493 dt.12.01.2026 s¢ shretas
Pellumb Lula mpb;j vershimin e ujérave te shiut me dt.06.01.2026.

Gjaté verifikimit ne vend u konstatug:

Reshjet e dendura ts shiut t¢ réna gjate paradites s¢ dt.06.01.202¢ kang sjelle virshimer o
ujerave né drejtim ¢ shtepis¢ g@ zPéllumb Lula, S; Pasojé ¢ reshjeve o dendura ¢
dt.06.01.2026 shtépia éshté mbuluar nga uji.

Nga verifikimi n vend dhe shenjat ¢ ujit rezultoj se lartésia o ujit q& ka hyré né banesg ka
qen€ 35 em. Nuk ka démtime né njeréz.

Lagéshtira éshie bers shkak pér démtimin ne mobilje, orendi dhe pajisje elektro-shtépiake
n€ &€ gjitha dhomat ¢ shtepisé si mé poshte:

- == B P

NG T Ry Ay
Nr Em_er;mi__‘_________ I_»Siﬁm_(cﬂ’?l e |
I. | Lavatrice Gorenje 1 |
| 2 | Frigoifer Midea IR W Gy
| 3._1 Minibare Kine | I |
| 4. [ Komplet divanash _—___—, =
i3 | Dhome gjumi matimoniale ~ — — — T B
6| Tavolnemesi ——————————— 1
1_—_1§_h"_—ml________—:__:::::j:::g:::l
KOMISION]
Valjega Nikaj Greta Matij Ardiap Firza
)
MIRATOHET
KRYETARI

Kristian SHKRFEL]
ME VENDIM DELEGIMI
ZV/KR A

au Dejes, Telefon & Faks: 003355 2673 076, ool bashkiavau-dejes g hotmail o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
Vau-Dejes, me 15.01.2026

Vlerésimi i démeve né mobileri, orendi,pajisje elektroshtepiake

N& mbeshtetje 1& V.K.M Nr. 329, daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhénies ye
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve 1¢ shkaktuara nga_fatkegésité natvrore ose
Jatkegési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vierésimi i démeve sipas Komisionit
t& vlerésimit pér: mobileri .orendi, pajisje elektroshtépiake t& démtuara nga vérshimet ¢ ujérave
1€ malit n¢ objektin ¢ banimit t& z.Péllumb Lula &shté:

Nr  Emertimi Sasia (Cmimi Vliera
| (copé)
1. | Lavatri¢e Gorenje 1 32.760 32.761)
2 | Frigorifer Gorenje 1 31.440) 31.440
3. | Minibare Kine 1 32.000 32.000
4. | Komplet divana _ 1 41.400 41.400
5. | Dhomé gjumi matrimoniale I 155.000 155.000
6. | Tavoline mesi . l 10.000 10000
Shuma 302,600

Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake €shté béré né bazé té shkresés
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé¢ Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢gmimet ¢ mobiljeve,
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake 16 dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve”

Komisioni:

Greta

Valjeta Nikaj

atija Ardian Firza

MIRATOHET

KRYETARI
Kristian SHKRELI

Adresa: Rruga "Qaja e Gurit” Vau Dejés, Telefor & Faks: 00355 2612 (in6, e-mai! hashkiavan-dejes @ hommeat com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI 1 EMERGJENCAVE CIVILE
Vau Dejés, me 10.011.20126

PROCES VERBAL KONSTATIMI
I Mbajtur sot me daté 10.01.2026 né gytetin Vau-Dejés 1& Njésisé Administrative Vau-
Dejés t& Bashkisé Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit € Bashkis¢ Nr.7
dt.09.01.2026 pér konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3362 dt.07.01.2026 sé shtetases
Veronika Bardhi mbi vérshimin e ujérave té shiut me dt.06.01.2026.

Gjaté verifikimit né vend u konstatua:

Reshjet e dendura té shiut té réna gjaté paradites s¢ dt.06.01.2026 kané sjellé vérshimel ¢
ujerave né drejtim t& shtepisé sé zj.Veronika Bardhi. Si pasojé e reshjeve & dendura t¢
dt.06.01.2026 shtépia &shté mbuluar nga uji.

Nga verifikimi n€ vend dhe shenjat e ujit rezultoj se lartésia e ujit g€ ka hyré né banesé ka
gené 35 cm. Nuk ka démtime né njeréz.

Lagéshtira éshté béré shkak pér démtimin né mobilje, orendi dhe pajisje elektro-shiépiake
né njw nga dhomat e shtepisé si mé poshté:

Nr | Emertimi Sasia (copé)

I. | Lavatrige Gorenje 1

2. | Minibare Kine I

3. Komplet divanash 1

4. Televizor Samsung 32 * | o
male Gorenje 1

6. E'l‘avolinc mesi

i Shuma 6

KOMISIONI

Valjeta Nikaj Grela ija Ardiany Firza
W MIRATOHET

KRYETARI
Kristian SHKRELI

ME VENDIM DELEGIMI
ZV/KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Vau-Dejes. me 10.01.2026

Vierésimi i démeve né mobileri, orendi,pajisje elektroshtepiake

Né mbéshtetie t&¢ V.K.M Nr. 329, daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhenies s¢
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkegésité natyrore ose
fatkegési té tjera 1é shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vlerésimi i démeve sipas komisionit
(& vlergsimit pér: mobileri ,orendi. pajisje elektroshtépiake t& démtuara nga vérshimet e ujérave
t& malit né objektin e banimit t¢ zj.Veronika Zef Bardhi ¢shié:

Nr Emertimi ' Sasia Cmimi Vlera
, (copt) :
1. | Lavatrige Gorenje | | 32.760 32.760 |
2. [ Minibare Kine [ 2 | 32.000 64.000 |
(73 ', Komplet divana " 1 41.400 | 41.400 "
ERE Samsung 32" ‘ | 49.000 - 49.000
5. | Microvale Gorenje I ~ 8.856 8.856
6. | Tavoline mesi 1 10.000 10.000 I
Shuma 206.016

Vlerésimi 1 mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake &shté béré né bazé té shkresés
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés s& Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢mimet e mobiljeve,
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake té dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Tatimeve™

Komisioni:

Valjeta Nikaj Ardian Firza

—

MIBATOHET

KRYETARI
Kristian SHKRELI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon & Faks: 00335 2612 (06, e-mail: bashkiaveau-deyésiahotma.com



BLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES

RI 1 EMERGJENCAVE CIVILE

Vau Dejés, me 10.01.2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI

me daté 10.01.2026 né gytetin Vau-Dejés té Njésis¢ Administrative Vau-
u-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit t¢ Bashkis¢ Nr.7
konstatimin e kérkesés me nr.praktike 3431 dt.09.01.2026 s¢ shietasit Mari je
in e ujérave t& shiut me dt.06.01.2026.

it né vend u konstatua:
Reshjet e dendura té shiut té réna gjaté paradites s¢ dt.06.01.2026 kané siellé vérshimet ¢
né drejtim 1€ shtepisé sé z.Marije Pashuk Lekaj. Si pasojé e reshjeve t& dendura (@
01.2026 shiépia éshté mbuluar nga uji.
Nga verifikimi né vend dhe shenjat ¢ ujit rezultoj se lartésia e ujit q&é ka hyré né banesé ka
gené 40 cm. Nuk ka démtime né njeréz.
Lagéshtira &shté béré shkak pér démtimin né mobilje, orendi dhe pajisje elektro-shtépiake
né (€ gjitha dhomat e shtepisé si mé poshté:

:Nr ' Emertimi Sasia (copé) -
1. | Frigorifer LG 1
2. | Lavatrige 1 |
3. | Minibare Kine 2 |
| 4. Komplet Divana I L
E Dyshek Dopio I ]
6. | Varese rrobash 1 4
[ 7. | Tavoline mesi I
Shuma 8 4_‘

KOMISIONI

Valjeta Nikaj Greta hatija Ardian Firza

MIRATOHET
KRYETARI
Kristian SHKRELI

AN a8 . - —
,A’&[fm ¥ ejes, Telefon & Faks: 00355 2612 0006, e-mail. hashkiavau-deiésachmmea! com



LIXA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
RI | EMERGJENCAVE CIVILE

elektroshtepiake

KM Nr. 329, daté 16/05/2012 “Per kriteret dhe progedurat ¢ dhénics se
e financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
1¢ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vierésimi i demeve sipas komisionit
per: mobileri ,orendi, pajisje elektroshtépiake t& démtuara nga vErshimet ¢ ujérave
¢ objektin e banimit ¢ z.Marije Pashuk Lekaj &shte:

"Nr , Emertimi Sasia Cmimi Vlera

| , (cop) _‘
I. | Lavatrige Gorenje 1 32.760 32.760 |
2. | Frigorifer LG 1 54.300 54.300
3. Minibare Kine 2 32.000 64.00
4. | Komplet divana 1 41.400 41.400 (
5. | Dyshek Dopio I 131000 13000
6. | Varese rrobash 1 1.700 | 1.700

7. [ Tavoline mes; [ | 10000 10.000 |

Shuma 217.260

Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake &shté béré né baze 1& shkresis
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefektures s¢ Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢mimet ¢ mobhiljeve.
orendive dhe pajisjeve clektroshtépiake 1€ dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Tatimeve”

Komisioni;

Valjeta Nikaj Gretg Matija

KRYETARI
Kristian SHKRFEL.]

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefion & Fuks- 00355 2612 0006, e-mail: bashkiavan-dejesis )

voleail.com




